2 台 34500.00 69000.00

4
气压手功能

康复仪

生产厂家：河南翔

宇医疗设备股份有

限公司

品牌：翔宇

规格型号：

XY-K-SGN-II

豫 械 注 准

20232190672
1 台 58000.00 58000.00

5
上肢关节医

用康复训练

仪

生产厂家：河南翔

宇医疗设备股份有

限公司

品牌：翔宇

规格型号：

XY-SZGJK-I

豫 械 注 准

20252190022
1 台 223000.00 223000.00

合计金额 401600.00

中标内容合同的总金额为：（大写）人民币肆拾万零壹仟陆佰元（¥ 401600.00）。

2.合同金额应包括本次采购范围内标的价款、标的随配标准附件、包装、运输、装卸、保险、税金、

货到位以及安装、安装所需辅材、调试、检验、售后服务、培训、保修、验收费用及其他所有成本费用的

总和，乙方应综合考虑在报价中。甲方不再支付其他费用。

第二条 质量保证

1.乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与投标文件的承诺相一致。乙方提供的自

主创新产品、节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2.乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿